
Apple iPhone 14 Pro/1TB/Space Black

cena vč DPH: 45739 Kč
cena bez DPH: 37801 Kč

Kód zboží (ID): 5478191

PN: MQ2G3YC-A

Záruka: 12 měsíců

Kouzelný nový způsob interakce s iPhonem. Zásadní bezpečnostní funkce, která
pomůže zachraňovat životy. Inovativní 48MP fotoaparát pro fotky s fantastickými
detaily. A ultimátní smartphonový čip. *Konstrukce, která dost vydrží. Ceramic
Shield, pevnější než jakékoli sklo na smartphonu. Chirurgická ocel. * Vyhovuje
specifikaci IP68 (až 30 minut v hloubce do 6 metrů) podle normy IEC 60529
*Tísňové SOS volání *Detekce autonehody * Až 2× jasnější displej na přímém slunci.
Operační systém: iOS 16 Procesor - počet jader: A16 Bionic - 6jádrové CPU se 2
výkonnostními a 4 úspornými jádry Uživatelská paměť: 1 TB Displej - úhlopříčka
[palce]: Super Retina XDR displej - 6,1palcový (úhlopříčně) OLED displej přes celou
plochu Displej - rozlišení [pix]: Rozlišení 2556 × 1179 při 460 pixelech na palec
Dotykový displej: Ano Klávesnice: Ne Podporované sítě: Dvě SIM (nano-SIM a eSIM)
Podpora dvou eSIM K používání eSIM je nutná podpora eSIM ze strany operátora a
mobilní tarif. O podrobnostech se informuj u svého operátora. *5G (sub-6 GHz) s
technologií MIMO 4×4 *Gigabitové LTE s technologiemi MIMO 4×4 a LAA *Wi-Fi 6
(802.11ax) s technologií MIMO 2×2 *Bluetooth 5.3 *Ultraširokopásmový čip pro
vnímání prostoru *NFC s režimem čtečky *Expresní karty s energetickou rezervou
Konektivita: *Konektor Lightning Určování polohy: *Přesná dvoufrekvenční GPS
(GPS, GLONASS, Galileo, QZSS a BeiDou) *Digitální kompas *Wi-Fi *Mobilní síť
*Mikrolokalizace iBeacon Senzory: *Face ID - TrueDepth kamera na rozpoznávání
obličeje *LiDAR skener *Barometr *Gyroskop s vysokým dynamickým rozsahem
*Akcelerometr snímající vysoké tíhové zrychlení *Snímač blízkosti *Dva snímače
okolního osvětlení Fotoaparát: Profesionální fotosoustava *48MP hlavní fotoaparát:
24 mm, clona f/1,78, druhá generace stabilizace obrazu s posuvem snímače,
sedmičlenný objektiv, 100% Focus Pixels *12MP ultraširokoúhlý fotoaparát: 13 mm,
clona f/2,2, 120° zorné pole, šestičlenný objektiv, 100% Focus Pixels *12MP 2×
přiblížení (díky quad-pixelovému snímači): 48 mm, clona f/1,78, druhá generace
stabilizace obrazu s posuvem snímače, sedmičlenný objektiv, 100% Focus Pixels
*12MP 3× přiblížení fotoaparátem s teleobjektivem: 77 mm, clona f/2,8, optická



stabilizace obrazu, šestičlenný objektiv *3× přiblížení optickým zoomem, 2×
oddálení optickým zoomem, 6× rozsah optického zoomu, až 15× digitální zoom
Nahrávání videa *4K video při 24 fps, 25 fps, 30 fps nebo 60 fps *1080p HD video
při 25 fps, 30 fps nebo 60 fps *720p HD video při 30 fps TrueDepth kamera *12MP
fotoaparát, Clona f/1,9, Automatické zaostřování technologií Focus Pixels,
Šestičlenný objektiv Baterie: Typ: Vestavěná dobíjecí lithium-iontová baterie
*Bezdrátové nabíjení MagSafe příkonem až 15 W *Bezdrátové nabíjení Qi příkonem
až 7,5 W *Nabíjení přes USB z počítače nebo napájecího adaptéruv *Podpora
rychlého nabíjení: Nabití až na 50% zhruba za 30 minut 20W nebo silnějším
adaptérem (prodává se zvlášť) Přehrávání videa: až 23 hodin Přehrávání videa
(streamování): až 20 hodin Přehrávání zvuku: až 75 hodin Rozměry [mm]: Šířka:
71,5 mm, Výška: 147,5 mm, Tloušťka: 7,85 mm Hmotnost [g]: 206 g Obsah balení:
*iPhone s iOS 16 *USB-C/Lightning kabel *Dokumentace Záruka: 12 měs.
https://www.apple.com/cz/iphone-14-pro/

<b>Kouzelný nový způsob interakce s iPhonem. Zásadní bezpečnostní funkce,
která pomůže zachraňovat životy. Inovativní 48MP fotoaparát pro fotky s
fantastickými detaily. A ultimátní smartphonový čip.</b> *Konstrukce, která dost
vydrží. Ceramic Shield, pevnější než jakékoli sklo na smartphonu. Chirurgická ocel.
* Vyhovuje specifikaci IP68 (až 30 minut v hloubce do 6 metrů) podle normy IEC
60529 *Tísňové SOS volání *Detekce autonehody * Až 2× jasnější displej na
přímém slunci. <b>Operační systém:</b> iOS 16 <b>Procesor - počet jader:</b>
A16 Bionic - 6jádrové CPU se 2 výkonnostními a 4 úspornými jádry <b>Uživatelská
paměť:</b> 1 TB <b>Displej - úhlopříčka [palce]:</b> Super Retina XDR displej -
6,1palcový (úhlopříčně) OLED displej přes celou plochu <b>Displej - rozlišení
[pix]:</b> Rozlišení 2556 × 1179 při 460 pixelech na palec <b>Dotykový
displej:</b> Ano <b>Klávesnice:</b> Ne <b>Podporované sítě:</b> Dvě SIM
(nano-SIM a eSIM) Podpora dvou eSIM K používání eSIM je nutná podpora eSIM ze
strany operátora a mobilní tarif. O podrobnostech se informuj u svého operátora.
*5G (sub-6 GHz) s technologií MIMO 4×4 *Gigabitové LTE s technologiemi MIMO
4×4 a LAA *Wi-Fi 6 (802.11ax) s technologií MIMO 2×2 *Bluetooth 5.3
*Ultraširokopásmový čip pro vnímání prostoru *NFC s režimem čtečky *Expresní
karty s energetickou rezervou <b>Konektivita:</b> *Konektor Lightning
<b>Určování polohy:</b> *Přesná dvoufrekvenční GPS (GPS, GLONASS, Galileo,
QZSS a BeiDou) *Digitální kompas *Wi-Fi *Mobilní síť *Mikrolokalizace iBeacon
<b>Senzory:</b> *Face ID - TrueDepth kamera na rozpoznávání obličeje *LiDAR
skener *Barometr *Gyroskop s vysokým dynamickým rozsahem *Akcelerometr
snímající vysoké tíhové zrychlení *Snímač blízkosti *Dva snímače okolního
osvětlení <b>Fotoaparát:</b> Profesionální fotosoustava *48MP hlavní fotoaparát:
24 mm, clona f/1,78, druhá generace stabilizace obrazu s posuvem snímače,
sedmičlenný objektiv, 100% Focus Pixels *12MP ultraširokoúhlý fotoaparát: 13 mm,
clona f/2,2, 120° zorné pole, šestičlenný objektiv, 100% Focus Pixels *12MP 2×
přiblížení (díky quad-pixelovému snímači): 48 mm, clona f/1,78, druhá generace
stabilizace obrazu s posuvem snímače, sedmičlenný objektiv, 100% Focus Pixels
*12MP 3× přiblížení fotoaparátem s teleobjektivem: 77 mm, clona f/2,8, optická



stabilizace obrazu, šestičlenný objektiv *3× přiblížení optickým zoomem, 2×
oddálení optickým zoomem, 6× rozsah optického zoomu, až 15× digitální zoom
Nahrávání videa *4K video při 24 fps, 25 fps, 30 fps nebo 60 fps *1080p HD video
při 25 fps, 30 fps nebo 60 fps *720p HD video při 30 fps TrueDepth kamera *12MP
fotoaparát, Clona f/1,9, Automatické zaostřování technologií Focus Pixels,
Šestičlenný objektiv <b>Baterie:</b> Typ: Vestavěná dobíjecí lithium-iontová
baterie *Bezdrátové nabíjení MagSafe příkonem až 15 W *Bezdrátové nabíjení Qi
příkonem až 7,5 W *Nabíjení přes USB z počítače nebo napájecího adaptéruv
*Podpora rychlého nabíjení: Nabití až na 50% zhruba za 30 minut 20W nebo
silnějším adaptérem (prodává se zvlášť) Přehrávání videa: až 23 hodin Přehrávání
videa (streamování): až 20 hodin Přehrávání zvuku: až 75 hodin <b>Rozměry
[mm]:</b> Šířka: 71,5 mm, Výška: 147,5 mm, Tloušťka: 7,85 mm <b>Hmotnost
[g]:</b> 206 g <b>Obsah balení:</b> *iPhone s iOS 16 *USB-C/Lightning kabel
*Dokumentace <b>Záruka:</b> 12 měs. https://www.apple.com/cz/iphone-14-pro/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

